
 

  

NOMBRE DEL PROPONENTE UNION TEMPORAL FABRICA SOFT ITAC

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL Adriana Lucia Falla Lozano

TELÉFONO 6230811

DIRECCIÓN Y CIUDAD cll 100 9-45 torre 2 ofi 404

CORREO ELECTRÓNICO comercial@softmanagement.com.co

NIT



  

Pesos 

Colombianos

Año de 

Cierre

1 DPS No informa No informa 130 de 2013 26/09/2013 31/07/2014

Contratar la Prestación de servicios por

demanda para realizar actividades de análisis de 

requerimientos de software,arquitectura, diseño, 

programación, pruebas, documentación y puesta 

en producción de unidades de software; 

mantenimiento adaptativo y evolutivo de

soluciones de software, dentro de un proceso

iterativo e incremental, dirigido por casos de uso

y arquitectura, enfocado en la calidad V en la

reducción de riesgos.

100% 1.453.403.975$        2.014                Si 0,84 Si Excelente Otro 171 a 172

2 CHEVY PLAN CRA 7 75-16 6286820 1/12/2009 30/12/2010 Rediseño y construccion del portal w eb de Chevyplan SA 100% 196.652.000$            2.010                Si 1,08 Si Excelente Otro 173

3 CARACOL
CALLE 103 

69B-13
6430430 4/10/2011 12/06/2012

Desarrollo e implementacion de la "APLICACIÓN PARA LA

ADMINISTRACION Y CONTROL DE VENTAS

INTERNACIONALES"

100% 113.080.500$            2.012                Si 0,69 Si Excelente Otro 174

4 ICFES

Calle 17 Nro. 3 

- 40, Cra. 3 

#17, Bogotá

 (57+1) 48414

60
151 DE 21-2-2013 27/12/2013 24/03/2014 100% 58.953.344$              2.014                Si 0,24 Si No Informa No Informa 175

5 FINAGRO CRA 13 28-17 3203377 29 DE 2012 13/07/2012 6/10/2015

Prestar servicios profesionales y tecnicos requeridos

para realizar el proceso de soporte, analisis de

requerimientos y las demas etapas del cicle de desarrollo

siguiendo las metodologias del Contratante.

86% 5.118.546.688,00$       2.015                Si 3,23 Si Bueno Oportuno 197

6 SENA CALLE 57 8-69 5461500
01020 DEL 24-12-

2012
16/02/2013 30/11/2014

Contratar los diseños, adecuaciones y desarrollos

de nnuevas funcionalidades para el aplicativo del

servicio publico de emple

100% 231.072.000,00$          2.014                No 0,00 Si No Informa No Informa

Debe subsanar, no

informa calida del

servicio y nivel de

cumplimiento de las

entrgas

198 A 199

7

8

6.940.636.507,00$       6,08 1

PRESUPUESTO OFICIAL $ 2.102.664.856LA SUMATORIA DE CONTRATOS ES SUPERIOR AL 

PRESUPUESTO SI

Experiancia SI

Lapso de valides de la certificacion 07/10/2009 06/10/2015

Hay pendientes subsanaciones SI

Cumple con la experiencia requerida CUMPLE

Entidad Contratante

Valor del Contrato

EXPERIENCIA GENERAL DEL PROPONENTE

PROPONENTE UNION TEMPORAL FABRICA SOFT ITAC

EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA HABILITANTE

El oferente deberá acreditar experiencia general de mínimo 6 años en el análisis, diseño, desarrollo, e implementación de sistemas de información.

a. Esta experiencia general debe ser acreditada a través de máximo 5 certificaciones de contratos suscritos y terminados en los últimos 6 años, 

contados a partir de la fecha de entrega de las propuestas, cuya sumatoria sea igual o superior al presupuesto del presente proceso de selección.

TOTAL EXPERIENCIA

Nivel de 

cumplimiento de 

las entregas

FOLIOObjeto
Porcentaje de 

Ejecución

Calidad del 

servicio
Experiencia

Suscritos y 

terminado en los 

últimos 6 años

No. No. Contrato
Fecha de 

Inicio

Fecha de 

Terminació

n

Direccion Telefono
Observaciones 

para subsanacion

Cumple el 

Objeto



 

  

Pesos 

Colombianos

Año de 

Cierre

1 FINAGRO CRA 13 28-17 3203377 29 DE 2012 13/07/2012 6/10/2015

Prestar servicios profesionales y tecnicos

requeridos para realizar el proceso de soporte,

analisis de requerimientos y las demas etapas del

cicle de desarrollo siguiendo las metodologias del

Contratante.

86% 5.118.546.688,00$       2.015                No 0,00 Si Bueno Oportuno

Esta certif icacion se presento

en experiencia general por lo

tanto no se acepta en

experiancia expecif ica

206

2 UNIVERSIDAD DE LOS ANDES
CLL 18A 0-33 BL 

E 
3394949 UA-0036-14 31/05/2014 1/05/2015

Ejecutó con nuestra entidad el pro yec to 

denominado SIRE, S i stema de Recaudo

Insti t uc i on al , el cual incluyó las fases de

análisis de requerimientos, dise ñ o , 

construcción, pruebas y puesta en pro duc ción 

de la solución, bajo la modalidad de Fábrica de

Software. 

100% 463.137.830$            2.015                No 0,00 SI Excelente No Informa
Debe subsanar, no inluye nivel

de cumplimiento
207

3 DAVIVIENDA No informo No informo 2012-0402 1/07/2013 1/07/2014

Servicio de Fabrica de desarrollo de software para

la resolución de incidentes tipo IM/PM, P r e-

existencias, (defectos diferidos para Tecnologías

utilizadas versiones posteriores), actividades de

análisis del incidente, Actividades de resolución

del incidente, actividades de coordinación, apoyos

técnicos especializados y actividades  soportes.

100% 506.920.000,00$          2.014                No 0,00 Si Excelente No Informa
Debe subsanar, no inluye nivel

de cumplimiento
208

4 DAVIVIENDA No informo No informo 2012-00152 1/01/2012 1/01/2013

Servicio de soporte, mantenimiento e

implementacion sobre aplicativos del Banco

Davivienda

100% 2.805.432.624$        2.013                No 0,00 SI Excelente No Informa
Debe subsanar, no inluye nivel

de cumplimiento
209

5 FIDUCIARIA BOGOTA CLL 67 7-37 No informo 31/12/2012 1/04/2013

Servicio de desarrollo de software para el

mantenimiento evolutivo y correctivo de los

portales transaccionales .de Banca personal y

Banca empresarial, el cual incluyó las fases de

Análisis del requerimientos, Diseño,

implementación, migración, pruebas funcionales

y no funcionales y aseguramiento de calidad.

100% 145.464.000$            2.013                Si 0,25 SI Excelente Oportuno 210

6 DAVIVIENDA No informo No informo 2012-00152 1/01/2012 1/01/2013

Servicio de soporte, mantenimiento e

implementacion sobre aplicativos del Banco

Davivienda

100% 1.156.680.000$        2.013                No 0,00 SI Excelente No Informa

Debe subsanar, no inluye

direccion, telefono y nivel de

cumplimiento

211

7

8

145.464.000,00$          0,25$          5

PRESUPUESTO OFICIAL $ 2.102.664.856LA SUMATORIA DE CONTRATOS ES SUPERIOR AL 

PRESUPUESTO NO

Experiancia NO

Lapso de valides de la certificacion 07/10/2011 06/10/2015

Experiencia adicional (4)

Puntos adicionales -160

Hay pendientes subsanaciones SI

Cumple con la experiencia requerida NO CUMPLE

Calidad del 

servicio
Telefono

Cumple 

el Objeto

Porcentaje de 

Ejecución

Terminado en 

los ultimos 4 

años

Valor del Contrato

No. ContratoNo. Entidad Contratante

TOTAL EXPERIENCIA

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

Objeto FOLIO

PROPONENTE

Direccion
Fecha de 

Inicio

UNION TEMPORAL FABRICA SOFT ITAC

a. “Adicionalmente, el oferente deberá acreditar experiencia específica de mínimo 4 años en análisis, diseño, desarrollo e implementación de sistemas de información de tipo transaccional financiero”.

 

b. La experiencia específica debe ser acreditada con máximo siete (7) certificaciones de contratos. Las certificaciones deben corresponder a contratos terminados en los últimos 4 años, contados a partir de la fecha de entrega de las propuestas, de los cuales solo uno de los contratos puede estar en ejecución con la condición de que su porcentaje de ejecución, en valor 

y tiempo, sea de al menos el 60%.

c. La sumatoria del valor de las certificaciones de experiencia específica debe ser igual o superior al valor del presupuesto del presente proceso.

Las certificaciones que acrediten la experiencia general y específica pueden ser las mismas.

Dicha experiencia específica se solicita toda vez que el ICETEX requiere poder contar con un aliado tecnológico que tenga experiencia acorde al modelo de negocio del ICETEX para soportar de manera efectiva, oportuna y eficaz todos los requerimientos de negocio y tecnológicos que se demanden.

EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA HABILITANTE

Fecha de 

Terminación

Experienci

a

Observaciones para 

subsanacion

Nivel de 

cumplimiento 

de las 

entregas



  

Requisitos perfil Cumple criterios Cumple Perfil FOLIO

INGENIERO DE SISTEMAS Y COMPUTACION CUMPLE 215

Certif iccion PMP CUMPLE 218

Experiencia minimo 6 años, como gerente de proyectos de

desarrollo de softw are
CUMPLE 219 a 222

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 230

Experiencia minimo 5 años, como arquitecto NO CUMPLE 227 A 229

Certif icado Togaf, Zachman o Iasa CUMPLE 236 A 241

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 252

Experiencia minimo 3 años, en control de calidad de desarrollos de

softw are
NO CUMPLE 250 A 251

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 267

Experiencia minimo 4 años, En .NET y Oracle CUMPLE 265 A 266

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 284

Experiencia minimo 1.5 años, En .NET y Oracle NO CUMPLE 283

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 300

Experiencia minimo 2 años, como analista de pruebas de softw are NO CUMPLE 297 a 299

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 314

Experiencia minimo 2 años, en levamntamiento y definicion de

requerimiento funcionales y tecnicos, para sistemas de informacion
NO CUMPLE 312 A 313

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 331

Experiencia minimo 3 años, como administrador de bases de datos

oracle
NO CUMPLE 329 A 330

Certif ica OCP CUMPLE 334

8 JUAN CARLOS RODRIGUEZ CARRANZA CUMPLE No cumple experiencia mínima

No cumple experiencia mínimaNEIDE YASMIN RODRIGUEZ CELIS CUMPLE 

ANALISTA DE 

REQUERIMIENTOS
7

5

ANALISTA DE 

PRUEBAS
6 YUBER ALEJANDO REYES SEGURA CUMPLE No cumple experiencia mínima

No cumple experiencia mínima

ADMINNISTRADOR 

DE BASES DE 

DATOS

PROPONENTE

1 CLARA LILIANA BERTEL OTALORA CUMPLE 

RICHARD ENRIQUE COSTA ARZURA CUMPLE 

UNION TEMPORAL FABRICA SOFT ITAC

Perfil

ANALISTA 

DESARROLLADOR 
4

GERENTE DE 

PROYECTO

3

COORDINADOR DE 

CALIDAD DE 

SOFTWARE

PILAR ANDREA FORERO SANCHEZ CUMPLE 

FORMACIÓN ACADÉMICA EQUIPO DE TRABAJO

OBSERVACIÓNNombre

2 ARQUITECTO RONALD ARBEY PLAZAS RUIZ CUMPLE No cumple experiencia mínima

ANALISTA 

DESARROLLADOR 

JUNIOR

GLORIA ESPERANZA ARANGO RAMIREZ CUMPLE 



 

  

C UM P LE (SI o  N O) OBSERVACION FOLIO

NO subsanado ?

NO
Debe subsanar, no incluyo 

acta de grado
215

NO
Debe subsanar,copia de 

tarjeta profesional ilegible
216

SI 217

SI 219 a 222

NO
Debe subsanar,copia de 

tarjeta profesional ilegible
215 a 218

SI 242

SI 234 A 235

SI 232

SI 233

SI 227 A 229

SI 230 A 241

SI 257

SI subsanado 252

SI 253

SI 254

SI 250 A 251

SI subsanado 252 A 256

SI 272

SI subsanado 267

SI 268

SI 269

SI 265 A 266

SI subsanado 267 A271

SI 288

SI 284 A 285

SI 286

SI 287

SI 283

SI 284 287

SI 303

NO
Debe subsanar, no incluyo 

acta de grado
300

SI 301

SI 302

SI 297 a 299

SI
Debe subsanar, no incluyo 

acta de grado
300 a302

SI 318

SI 314 A 315

SI 316

SI 317

SI 312 A 313

SI 314 A 317

SI 336

SI subsanado 331

SI 332

SI 333

SI 329 A 330

SI subsanado 331 A 335

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

COORDINADO DE CALIDAD DE 

SOFTWARE

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

ANALISTA DESARROLLADOR 

JUNIOR

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

ANALISTA DE PRUEBAS

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

ANALISTA DESARROLLADOR 

SENIOR

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

ADMINNISTRADOR DE BASES DE 

DATOS

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 
d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

ejercer su profesión y no para establecer su experiencia).

ANALISTA DE REQUERIMIENTOS

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

DOCUMENTO

GERENTE DE PROYECTO

PERFIL

ARQUITECTO

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

ejercer su profesión y no para establecer su experiencia).
e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 



 

 

 

  

A M D

1

CARVAJAL 

TECNOLOGIA Y 

SERVICIOS

Calle 29 Norte 6A-

40 Cali

0926510550/0914

100400
4/02/2011 30/05/2015 1576 4 3 24

GERENTE DE PROYECTOS 

FABRICA DE SOFTWARE
Termino indefinido SI SI NO No Informa Si

Debe subsanar, no incluyo  

Calidad del servicio
219

2 TREBOL
CLL 15 28-195 

MEDELLIN
3193001 23/06/2009 6/10/2015 2296 6 3 14 DIRECTOR DE PROYECTOS Termino indefinido SI NO NO No Informa Si

Debe subsanar, no incluyo 

obligacion

laborable  o  contractuales, 

trabajos realizados o proyectos 

en que participo y Calidad del 

servicio

220

3 GESTIOTEK CRA 48 98-10 5712562315 16/05/2004 31/01/2007 990 2 8 16 GERENTE DE PROYECTOS Servicios SI SI SI No Informa Si
Debe subsanar, no incluyo 

Calidad del servicio
221 a 222

4 GESTIOTEK CRA 48 98-10 5712562315 1/02/2007 6/10/2015 3169 8 8 5 GERENTE DE PROYECTOS Termino indefinido SI SI SI No Informa Si
Debe subsanar, no incluyo 

Calidad del servicio
221 a 222

8031 22 Años 1 Días

Cumple OBSERVACIÓN: 

1 SOFTMANAGMENT
CLL 100 94-45 OF. 

404 T 2
5716230811 16/11/2010 6/10/2015 1785 4 10 20 ARQUITECTO DE SOFTWARE Termino indefinido SI SI SI No Informa Si subsanado 227 A 228

2 SERVISOFT S.A CRA 19B 83-02 6171362 31/10/2006 1/10/2010
ARQUITECTO DE SOFTWARE y 

LIDER TECNICO
SERVICIOS NO SI SI No Informa No

Debe subsanar, no incluyo  

Calidad del servicio
229

3

4

5

6

1785 4 Años 10 Meses 20 Días

Cumple OBSERVACIÓN: 

1 SOFTMANAGMENT
CLL 100 94-45 OF. 

404 T 2
5716230811 24/10/2011 6/10/2015

LIDER TESTING Y CALIDAD DE 

SOFTWARE
Termino indefinido NO SI SI No Informa No

Debe subsanar, no incluyo  

Calidad del servicio
250 A 251

2

3

4

5

Cumple OBSERVACIÓN: 

1 SOFTMANAGMENT
CLL 100 94-45 OF. 

404 T 2
5716230811 3/04/2006 6/10/2015 3473 9 6 5 DESARROLLADOR SENIOR Termino indefinido SI SI SI No Informa Si 265 a 266

2

3

4

3473 9 Años 6 Meses 5 Días

Cumple OBSERVACIÓN: 

EXPERIENCIA DEL EQUIPO DE TRABAJO

No
Entidad 

Contratante
Direccion Telefono Fecha de Inicio

Fecha de 

Terminación
Cálculo en Días

Duración

Cargo Tipo de Vinculacion
Cumple el 

Objeto

Certificacion Incluye 

Obligacion

laborable  o contractuales

Certificacion incluye trabajos 

realizados o proyectos en 

que participo

Calidad del 

servicio

Tiempo Minimo de 

participacion 3 

meses (Si o N0)

OBSERVACIONES FOLIO

33366296

NOMBRE

NANCY MARIZA OLIVEROS SAVILA

PERFIL

GERENTE DE PROYECTO

DOCUMENTO

46452701

Total Tiempo de Experiencia Certificada

NOMBRE

RONALD ARBEY PLAZAS RUIZ

PERFIL DOCUMENTO

PERFIL DOCUMENTO

7181662ARQUITECTO

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

NOMBRE

PILAR ANDREA FORERO SANCHEZ

NOMBRE

Total Tiempo de Experiencia Certificada

PERFIL DOCUMENTO

COORDINADOR DE CALIDAD DE SOFTWARE

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL P ER F IL

Total Tiempo de Experiencia Certificada

ANALISTA DESARROLLADOR SENIOR

Total Tiempo de Experiencia Certificada

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

RICHARD ENRIQUE COSTA ARZURA 72005187



 

 

 

 

A M D

1 SOFTMANAGMENT
CLL 100 94-45 OF. 

404 T 2
5716230811 15/10/2013 6/10/2015 721 1 11 21 INGENIERO DE DESARROLLO Termino indefinido SI SI SI No Informa Si

Debe subsanar, no incluyo  

Calidad del servicio
283

2

3

4

721 1 Años 11 Meses 21 Días

Cumple OBSERVACIÓN: 

1 SOFTMANAGMENT
CLL 100 94-45 OF. 

404 T 2
5716230811 21/10/2013 6/10/2015 715 1 11 15 ANALISTA DE PRUEBAS Termino indefinido SI SI SI No Informa Si 297

2 QVIT
CL 81 11 68 OF 

208
21/01/2013 18/10/2013 ANALISTA DE PRUEBAS Termino indefinido NO NO NO No Informa No

Debe subsanar, no incluyo  

obligacion

laborable  o  contractuales, 

trabajos realizados o proyectos 

en que participo y Calidad del 

servicio

298

3 TAQTICA CRA 13 107A-26 5714791010 2/12/2011 16/01/2013
ANALISTA DE PRUEBAS DE 

SOFTWARE
No informo NO NO NO No Informa No

Debe subsanar, no incluyo tipo 

de vinculacio, obligacion

laborable  o  contractuales, 

trabajos realizados o proyectos 

en que participo y Calidad del 

servicio

299

715 1 Años 11 Meses 15 Días

No cumple OBSERVACIÓN: 

1 ITAC
AV 19 120-71 OF. 

516
571744744 4/04/2013 6/10/2015

ANALISTA DE 

REQUERIMIENTOS
Termino indefinido NO SI SI No Informa No

Debe subsanar, no incluyo  

Calidad del servicio
312 A313

2

No cumple OBSERVACIÓN: 

1 SOFTMANAGMENT
CLL 100 94-45 OF. 

404 T 2
5716230811 1/10/2003 6/10/2015

ADMINISTRADOR DE BASES 

DE DATOS
Termino indefinido NO SI SI No Informa No

Debe subsanar, no incluyo  

Calidad del servicio
329 A 330

2

3

4

5

6

No cumple OBSERVACIÓN: 

Calidad del 

servicio

Tiempo Minimo de 

participacion 3 

meses (Si o N0)

OBSERVACIONES FOLIO

# ¡R EF !

NOMBRE

GLORIA ESPERANZA ARANGO RAMIREZ

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

Total Tiempo de Experiencia Certificada

PERFIL DOCUMENTO

ANALISTA DESARROLLADOR JUNIOR

EXPERIENCIA DEL EQUIPO DE TRABAJO

No
Entidad 

Contratante
Direccion Telefono Fecha de Inicio

Fecha de 

Terminación
Cálculo en Días

Duración
Cargo Tipo de Vinculacion

Cumple el 

Objeto

Certificacion Incluye 

Obligacion

laborable  o contractuales

Certificacion incluye trabajos 

realizados o proyectos en 

que participo

NOMBRE

YUBER ALEJANDO REYES SEGURA

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

NOMBRE

NEIDE YASMIN RODRIGUEZ CELIS

Total Tiempo de Experiencia Certificada

Total Tiempo de Experiencia Certificada

Total Tiempo de Experiencia Certificada

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

PERFIL

ANALISTA DE PRUEBAS

PERFIL

ANALISTA DE REQUERIMIENTOS

PERFIL

ADMINNISTRADOR DE BASES DE DATOS

DOCUMENTO

80756444

DOCUMENTO

52907578

NOMBRE DOCUMENTO

JUAN CARLOS RODRIGUEZ CARRANZA 79458049


